广州杰谷汽车租赁有限公司 广州韵韦贸易有限公司 广州炼麓汽车租赁有限公司
广州融欧科技有限公司 广州吉睿电子科技有限公司 广州硕然科技有限公司

广州凛烈汽车租赁有限公司 广州顺科贸易有限公司
联系人：杨婷婷 联系电话：15820496706

联系地址:广州市天河区中山大道中 77号之二 604房
2020年 11月 16日

遗失声明
广州自来水专业建安有限公司遗失一本建

筑工地工资支付保障金缴纳凭证原件， 证书编
码：0347，和一份广东省行政事业单位资金往来
结算票据第二联原件，票据内容：工资支付保障
金，金额为￥220000（大写：贰拾贰万），票据时
间 ：2012 年 11 月 28 日 ， 票 据 编 号 ：
AY69858427，付款单位：广州自来水专业建安
有限公司，备注内容：科学城科丰路污水管改造
工程，特此声明，现挂失作废！

遗失声明
广东金沙百汇商业管理有限公司：

本人 林壮凯 身份证 441522198309084711
不慎遗失于 2020 年 7 月 21 日受让佛山市南海
区大沥镇黄岐建设大道 33 号万益广场 17 栋
809室金额为￥10000元的物业定金收据原件，本
人现声明此收据作废，因此产生的一切纠纷均由